ПРОТОКОЛ № … заседания профсоюзного комитета
_________________________________________________________
(наименование первичной профсоюзной организации)
_________________________
(дата)

Присутствовали:
Члены профсоюзного комитета: ______________________________
Приглашенные: ____________________________________________
Председательствовал ________________________________________
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы председателя профсоюзного комитета.
2. Выборы заместителя (ей) председателя профсоюзного комитета.
3. Выборы казначея профсоюзного комитета.
4. Распределение обязанностей между членами профсоюзного комитета.
(Либо другая повестка дня)
1. СЛУШАЛИ: ________________________ об избрании председателя профсоюзного комитета.
1-1.ПОСТАНОВИЛИ: избрать председателем профсоюзного комитета __________________.
После голосования постановление принято.5
2. СЛУШАЛИ: председателя профсоюзного комитета ________________________________ об избрании заместителя председателя профсоюзного комитета.
1-2. ПОСТАНОВИЛИ: избрать заместителем председателя профсоюзного комитета ___________________________.
После голосования постановление принято.1
В таком же порядке протоколируется избрание других заместителей.
3. СЛУШАЛИ: председателя профсоюзного комитета ________________________________ об избрании казначея профсоюзного комитета.
1-3. ПОСТАНОВИЛИ: избрать казначеем профсоюзного комитета _____________________
После голосования постановление принято.1
Если профком избирает президиум, то председатель, заместитель(и) председателя, казначей профсоюзного комитета одновременно избираются членами президиума.
президиума.
4. СЛУШАЛИ: председателя профсоюзного комитета ___________________________ о распределении обязанностей между членами профсоюзного комитета.
1-4. ПОСТАНОВИЛИ: распределить обязанности между членами профсоюзного комитета:
1.______________________________ (какие обязанности)
Председатель профсоюзного комитета ____________________________________
(подпись, фамилия, инициалы)